MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

SOC/UFGD  - (0xx67)3410-2712- fax(0xx67)3421-9493
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070

RESOLUÇÃO Nº. 104 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2012.

                  O PRESIDENTE EM EXERCICIO DO CONSELHO

UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no

uso de suas atribuições legais e considerando a Resolução nº. 127/2012/CEPEC

RESOLVE ad referendum:

              Aprovar alterações do PLANO PLURIANUAL DE

CAPACITAÇÃO DOCENTE - 2010 a 2013, da Faculdade de Ciência Exatas e

Tecnologia/FACET/UFGD, conforme segue:

ALTERAÇÕES NO PERÍODO DE AFASTAMENTO

SERVIDOR PERÍODO ANTERIOR NOVO PERÍODO

Andrelson Wellington Rinaldi 2011-1 2013-2

Nelson Luís de Campos Domingues 2012-2 2013-2

Gleison Antônio Casagrande 2013-1 2013-2

INCLUSÕES

SERVIDOR PERÍODO DE AFASTAMENTO

Heberth Juliano Vieira 2013-2

Ivan Ramires 2013-1

EXCLUSÕES

SERVIDOR MOTIVO DA EXCLUSÃO

Celso Gonçalves Camilo Junior

Fabio Iaione

Gian Paulo Giovanni Freschi

Lilian Milena Ramos Carvalho

Luciano Costa Santos

Não são mais servidores da UFGD

Andréa Teresa Riccio Barbosa

Ângela Dulce Cavenaghi

Clivaldo de Oliveira

Eduardo Mirko Valenzuela Turdera

Eliana Janet Sanjinez Argandoña

Fábio Alves Barbosa

Gerson Ribeiro Homem

Gustavo Graciano Fonseca

Maria Aparecida Garcia T. C. Machado

Pierre Corrêa Martins

Robson Leal da Silva

Atualmente, são servidores da FAEN/UFGD

    Wedson Desidério Fernandes

Presidente em Exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 104 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2012.